от 25.05.11г. №33-224 Решение собрания представителей
26.05.2011
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ
33-Е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
г. Киреевск
от 25 мая 2011 г. № 33-224
О признании утратившим силу решения районного Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования «Киреевский район» Тульской области от 20.05.2005 года № 43-337 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Киреевский район» Тульской области»
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования Киреевский район Лепехина А.И. от 04.05.2001 года № 1д-22/624, в соответствии с пунктами 6,7 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, с учетом пункта 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 года № 30-197, на основании п.3 ст.30 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решения районного Собрания депутатов 2 созыва муниципального образования «Киреевский район» Тульской области от 20.05.2005 года № 43-337 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Киреевский район» Тульской области».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Константинов А.А.).
3.Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава муниципального образования Киреевский район, председатель Собрания представителей И.В.Глинский

image1.jpeg
7

\/